



KFMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Rua Marechal Castello Branco, 287 A centro - Ibiacá/RS

CNPJ: 15.068.089/0001-03 - Insc. Est.: 1950007330

Email: kfmmedatendimento@gmail.com - Fone: (54) 99629-4641

Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3730-3 - C/C: 8003-9

AO MUNICÍPIO DE VANINI - RS

Orçamento para Compra Direta

Data de Emissão do Orçamento: 17/05/2024

PROPOSTA FINANCEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UNID	PREÇO UNIT	TOTAL	MARCA	FABRICANTE	OBS
1.	2% DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA - SOLUÇÃO COM TENSIOATIVOS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	1	FRASCO	24,3100	24,31			1L
2.	ABOCATH Nº 22 - SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA- CAIXA COM 100 UNIDADES.	4	CAIXAS	390,7600	1.563,04			
3.	ABOCATH Nº 24 - SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA- CAIXA COM 100 UNIDADES.	5	CAIXAS	363,8000	1.819,00			
4.	ACIDO PERACTICO 0,2% - DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL-FRASCO 1 LITROS - VALIDADE MÍNIMA 02 ANOS	6	FRASCOS	61,5000	369,00			
5.	AGUA DESTILADA FRASCO COM 10 ML CAIXAS COM 200 AMP.	3	CAIXAS	124,0100	372,03			
6.	AGUA OXIGENADA - FRASCOS DE 1 LITRO - VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO	1	FRASCOS	10,0000	10,00			
7.	AGULHA 0,70 X 25 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	5	CAIXAS	15,0000	75,00			
8.	AGULHA 0,80 X 25 -CAIXA COM 100 UNIDADES.	10	CAIXAS	15,0000	150,00			
9.	AGULHA 13/0,45 - CAIXA COM 100 UNIDADES	1	CAIXAS	15,0000	15,00			
10.	AGULHA 40X12 - CAIXA C/ 100 UNIDADES	15	CAIXAS	15,0000	225,00			
11.	ALCOOL 70% FRASCOS COM 1000 ML - VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	50	FRASCOS	13,9000	695,00			
12.	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500G	5	ROLOS	22,3500	111,75			
13.	ATADURA DE CREPE -13 FIOS - 6CM -COMPRIMENTO EM REPOUSO- 1,80M- UNIDADES OBS: UNITÁRIA E INDIVIDUAL	300	UNIDADES	2,2000	660,00			
14.	ATADURA DE CREPE -13 FIOS - 10 CM -COMPRIMENTO EM REPOUSO- 1,80M- UNIDADES OBS: UNITÁRIA E INDIVIDUAL	300	UNIDADES	1,6000	480,00			
15.	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NÃO ESTÉRIL - ROLO	10	ROLOS	10,0000	100,00			
16.	ATADURA ELÁSTICA, SEM DESFIAMENTO LATERAL, TECIDO DE ALTA QUALIDADE, COMP. 2,2M - 10 CM LARGURA - OBS: UNIT	200	UNIDADES	1,9000	380,00			
17.	ATADURA ELÁSTICA, SEM DESFIAMENTO LATERAL, TECIDO DE ALTA QUALIDADE, COMP. 2,2M -0,8 CM LARGURA - OBS: UNIT	200	UNIDADES	1,9000	380,00			
18.	CLOREXEDINA DESESMANTE 1 LITRO (VALIDADE MÍNIMA 1 ANO)	2	FRASCOS	31,4000	62,80			
19.	CLOREXIDINA - SOLUÇÃO AQUOSA 0,2 %, USO EXTERNO VAL. MÍN. 1 ANO - FR. COM 1 LITRO - C/ VALIDADE MÍN. 1 ANO.	7	FRASCOS	6,8100	47,67			
20.	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM EPINEFRINA 2% FRASCOS DE 20 ML, FRASCOS (VALIDADE MÍNIMO DE 1 ANO)	20	FRASCOS	16,8700	337,40			
21.	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA SEM VASO CONSTRITOR 2%FRASCOS COM 20ML, FR (VALIDADE MÍNIMO DE 1 ANO)	20	FRASCOS	13,7410	274,82			
22.	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA, GELEIA 2% BISNAGA 30 GR (COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO)	2	UNIDADES	7,3000	14,60			
23.	COMPRESSAS DE GASES 10 CM X 10CM -13 FIOS- 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 100% ALGODÃO- PACOTES COM 500 UNID.	5	PACOTES	118,6500	593,25			
24.	COMPRESSAS DE GASES 7,5CM X 7,5CM -13 FIOS- 5 DOBRAS E 8 CAMADAS, 100% ALGODÃO - PACOTES COM 500 UNI	100	PACOTES	56,0200	5.602,00			
25.	DESCARPACK 1,5 LITROS - UNIDADE	20	CAIXAS	3,5000	70,00			
26.	DETERGENTE ENZIMÁTICO SEM CORANTE SEM PERFUME 5 LITROS. (VALIDADE MÍNIMO DE 1 ANO)	3	FRASCO	151,3000	453,90			
27.	ESCOVA CERVICAL - PACOTES COM 100 UNIDADES	1	PACOTE	47,5000	47,50			
28.	ESPÁTULA DE AIRE DE MADEIRA - PACOTE COM 100 UNIDADES	1	PACOTE	16,7000	16,70			
29.	ESPÉCULOS TAMANHO P COM SISTEMA DE ROSCA	100	UNIDADES	3,0000	300,00			
30.	ESPONJA ASSEPSIA CLOREXIDINA - VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	50	UNIDADES	4,8000	240,00			
31.	FIXADOR CITOLÓGICO FRASCOS COM 100ML COM VALIDADE MÍNIMA 1 ANO	2	FRASCOS	15,0000	30,00			
32.	GEL PARA ULTRASSOM 100ML - UNIDADES	5	FRASCOS	5,0000	25,00			
33.	LÂMINA DE BISTURI N.15 - CAIXA COM 100 UNI, (COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS)	1	CAIXA	40,0000	40,00			
34.	LENÇOL DE PAPEL 50CM X 50M ROLO - BRANCO LUXO 100% CELULOSE NATURAL LUXO	10	ROLOS	18,5000	185,00			
35.	LUVAS DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES - TAMANHO P	30	CAIXAS	26,7300	801,90			
36.	LUVAS DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES - TAMANHO PP	20	CAIXAS	26,7300	534,60			